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ANNEXE 17 : Cadre de prise de notes – Les inondations

Nom : _____________________________________ Date : ______________________

Questions Réponses (en abrégé) 
 

Exemples à l'appui  
(nomme une inondation) 

1. 
 

 

2. 
 

 

3. 
 

 

4. 
 

 

5. 
 

 

6. 
 

 

Quelles sont 
des causes 
possibles d’une 
inondation? 

7. 
 

 

1. 
 

 

2. 
 

 

3. 
 

 

4. 
 

 

5. 
 

 

6. 
 

 

Quelles sont 
des 
répercussions 
possibles d’une 
inondation? 

7. 
 

 

1. 
 

 

2. 
 

 

3. 
 

 

4. 
 

 

Quelles sont 
des mesures 
préventives 
pour limiter ou 
prévenir les 
dommages 
causés par une 
inondation? 

5. 
 

 




